l’ SunOne

Nombre: Miguel Sanchez
Potencia: 6:05 kW
Tarifa: PDBT

Teléfono: 9618682889
Fecha: 6 de Noviembre de 2025

Nuamero de Servicio: 719970830060

e Ty 413kWhprom. QEEECEETdIAN 7,218

TU PRODUCCION CON 11 PANELES 1,426 kWh
97.99%  a BMESTRE 700

$145

€n pesos

Pagas actualmente
a la compania
de energia

Con paneles
solares pagaras
al ano

Tu ahorro
econdmico
anual

$43,305.00 MXN $4,094.00 MXN $39,211.00 MXN

AL ANO

POTENCIA CANTIDAD
MODULOS DE MODULOS

550 W 1 30.8 m*

RETORNO DE INVERSION: 3.1 ANOS



l' SunOne

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 6 de Noviembre de 2025 21 de Noviembre de 2025
FolioNo # 20250055
Miguel Sanchez
Tel: 9618682889
Email:  miguel@gmail.com
Cant. Concepto Precio Total

11 Longi Solar PV 550W Hi-MO5

2 Inversor Livoltek On-grid Monofésico: GT1-3K
11

11 Protecciones eléctricas

1 Cable THW

11 Tuberia y sus accesorios

Subtotal $122,658.00

TOTAL (MXN) $122,658.00
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4) SunOne

Nuevo Pago Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico

Ano Pago Actual Beneficio fiscal
aCFE Anual Total Acumulado

1 $ 43,305.00 $ 4,094.00 $0.00 $ 39,211.00 $39,211.00 $-83,447.00
2 $ 44,604.15 $ 4,216.82 $0.00 $40,387.33 $ 40,387.33 $ -43,059.67
3 $ 45,942.27 $ 4,343.32 $0.00 $ 41,598.95 $ 41,598.95 $-1,460.72
4 $ 47,320.54 $ 4,473.62 $0.00 $ 42,846.92 $42,846.92 $ 41,386.20
5 $ 48,740.16 $ 4,607.83 $0.00 $ 44,132.33 $ 44,132.33 $ 85,518.52
6 $50,202.36 $ 4,746.07 $0.00 $ 45,456.30 $ 45,456.30 $130,974.82
7 $51,708.43 $ 4,888.45 $0.00 $ 46,819.98 $46,819.98 $177,794.80
8 $53,259.69 $5,035.10 $0.00 $48,224.58 $48,224.58 $226,019.39
9 $54,857.48 $5,186.16 $0.00 $49,671.32 $ 49,671.32 $275,690.71
10 $56,503.20 $5,341.74 $ 0.00 $51,161.46 $51,161.46 $326,852.17
1 $58,198.30 $5,501.99 $0.00 $52,696.31 $52,696.31 $379,548.48
12 $59,944.25 $5,667.05 $ 0.00 $54,277.19 $54,277.19 $ 433,825.67
13 $ 61,742.58 $5,837.07 $0.00 $55,905.51 $ 55,905.51 $489,731.18
14 $ 63,594.85 $ 6,012.18 $0.00 $57,582.68 $57,582.68 $ 547,313.86
15 $ 65,502.70 $ 6,192.54 $0.00 $59,310.16 $59,310.16 $ 606,624.01
16 $67,467.78 $6,378.32 $ 0.00 $ 61,089.46 $ 61,089.46 $ 667,713.47
17 $ 69,491.81 $ 6,569.67 $0.00 $ 62,922.14 $62,922.14 $730,635.62
18 $71,576.57 $ 6,766.76 $ 0.00 $ 64,809.81 $ 64,809.81 $795,445.43
19 $73,723.86 $6,969.76 $0.00 $ 66,754.10 $ 66,754.10 $ 862,199.53
20 $75,935.58 $7,178.85 $0.00 $ 68,756.73 $ 68,756.73 $ 930,956.25
21 $78,213.65 $7,394.22 $0.00 $70,819.43 $70,819.43 $1,001,775.68
22 $ 80,560.06 $7,616.05 $0.00 $ 72,944.01 $ 72,944.01 $1,074,719.69
23 $ 82,976.86 $7,844.53 $0.00 $75,132.33 $75,132.33 $1,149,852.02
24 $ 85,466.16 $ 8,079.86 $0.00 $77,386.30 $77,386.30 $1,227,238.32
25 $ 88,030.15 $ 8,322.26 $0.00 $79,707.89 $79,707.89 $1,306,946.21
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Generacion de energia

=11 Consumo actual kwh |l Generacion de energia kWh
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Junio - Agosto Agosto - Octubre Octubre - Diciembre Diciembre - Febrero Febrero - Abril Abril - Junio
Generacion de energia 1,307.7 1,226.9 1,456.4 1,511.3 1,589.2 1,432.0

Consumo actual 1,771.0 1,481.0 1,284.0 1,000.0 1,186.0 1,758.0

Pago actual a CFE [ Nuevo pago a CFE
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